MUNICIPIO DE PARECI NOVO

ATOS ADMINISTRATIVOS

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARECI NOVO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Pareci Novo/RS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal nº 14.133 de 01 de
abril de 2021, Decreto Municipal nº 2.165, de 31 de março de 2023, Lei complementar 123/2006 e suas alterações, Lei
complementar 147/2014, torna público que realizará a seguinte licitação:

Processo Administrativo nº 083/2024.

Pregão Eletrônico nº 022/2024.

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO KM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

Data da Abertura: 13/06/2024 Data da disputa: 26/06/2024

Horário do início da disputa: 09 horas

Local: http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br

Maiores informações e retirada do edital no setor de Licitações da Prefeitura endereço: Rua João Inácio Teixeira nº 70, Centro -
Pareci Novo/RS ou pelo fone: (51)996463873.

PAULO ALEXANDRE BARTH

PREFEITO MUNICIPAL

RUA JOÃO INÁCIO TEIXEIRA, 70
PARECI NOVO
RUA JOÃO INÁCIO TEIXEIRA, 70
PARECI NOVO
Fone: 5136339240

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 13 de Junho de 2024

Protocolo: 2024001006357

Publicado a partir da página: 194

	MUNICIPIO DE PARECI NOVO